

Udbudsmedia.dk ApS

Roms Hule 8, 7100 Vejle

CVR-nr. 32 82 91 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Gert Kyster Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Udbudsmedia.dk ApS Roms Hule 8 7100 Vejle
	CVR-nr.: 32 82 91 71 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Gert Kyster Nielsen, Direktør
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at løse- forlags- og formidlingsopgaver, primært i form af elektroniske medier samt kurser og konferencer. Endvidere at drive rådgivning, journalistisk salgs- og mediavirksomhed indenfor fagområderne infrastruktur, IT, energi og klima, og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 66 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	66.117	52.217
1 Personaleomkostninger	-15.437	-5.683
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.976	-11.619
Driftsresultat	44.704	34.915
Andre finansielle indtægter	0	360
Øvrige finansielle omkostninger	-12.895	-2.921
Resultat før skat	31.809	32.354
2 Skat af årets resultat	-8.333	-8.710
Årets resultat	23.476	23.644
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	23.476	23.644
Disponeret i alt	23.476	23.644

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Kunst	0	5.976
Materielle anlægsaktiver i alt	0	5.976
Anlægsaktiver i alt	0	5.976
Omsætningsaktiver		
Færdigvarer	20.393	0
Varebeholdninger i alt	20.393	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.966	17.872
Udsudte skatteaktiver	3.617	3.508
Tilgodehavende selskabsskat	2.058	0
Tilgodehavender i alt	65.641	21.380
Likvide beholdninger	217.767	237.236
Omsætningsaktiver i alt	303.801	258.616
Aktiver i alt	303.801	264.592

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	900	-22.576
Egenkapital i alt	80.900	57.424
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	77.000	67.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	77.000	67.000
Gæld til pengeinstitutter	0	27.343
Modtagne forudbetalinger fra kunder	94.825	26.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.993	22.456
Selskabsskat	0	9.658
Anden gæld	28.083	43.211
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	145.901	140.168
Gældsforpligtelser i alt	222.901	207.168
Passiver i alt	303.801	264.592

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-22.576	57.424
Årets resultat	0	23.476	23.476
	80.000	900	80.900

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.437	5.683
	<u>15.437</u>	<u>5.683</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabets forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.942	9.658
Årets regulering af udskudt skat	-109	-948
Regulering af tidligere års skat	500	0
	<u>8.333</u>	<u>8.710</u>

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Kunst		
Kostpris 1. januar 2023	5.976	5.976
Afgang i årets løb	-5.976	0
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>5.976</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>5.976</u>

4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 218 tkr. til brug for fremtidige gevinster på ejendomme.
